
AMM/mm – SEGRETERIA AMMINISTRATIVA  Pag. 1 

 

 
                            Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VARESE 2  -  “S. PELLICO” 

             Via Appiani, 15  –  21100 Varese  Tel. 0332 289297–Fax 0332 238564 

vaic873003@istruzione.it   segreteria@scuolapellico-varese2.it 

C.F.:  95039310123 

 

COLLEGIO DOCENTI 
ESTRATTO DAL VERBALE  DEL 03 MARZO 2015 

DELIBERA N° 7 
OGGETTO: PON 2014 - 2020 (delibera) 

 

 
Punto 1, 2 … omissis … 

 

 

Punto 3 all’O. di g.: Report progetti d’istituto -  Delibera per la partecipazione ai progetti PON 
(Fondi Strutturali Europei 2014-2020 per la scuola). 
 
Segue la presentazione del progetto PON (progetto operativo nazionale), aderendo al quale 
(bando fine Aprile) la scuola ha anche la possibilità di ottenere dei cospicui finanziamenti europei. 
Il Collegio approva all’unanimità e si riserva la possibilità di scegliere l’area di intervento. 

 
 
 
                                                                                   La Dirigente Scolastica 
              (Anna Rita Politi) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vamm00300t@istruzione.it
mailto:segreteria@scuolapellico-varese2.it


AMM/mm – SEGRETERIA AMMINISTRATIVA  Pag. 2 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VARESE 2  -  “S. PELLICO” 

             Via Appiani, 15  –  21100 Varese  Tel. 0332 289297–Fax 0332 238564 

vaic873003@istruzione.it   segreteria@scuolapellico-varese2.it 

C.F.:  95039310123 

 
 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
ESTRATTO DAL VERBALE  DEL 01 ottobre 2015 

DELIBERA N° 79 
OGGETTO: PON 2014 - 2020 (delibera) 

 
Punto 1, 2 ,3 e 4 … omissis … 
 
Punto 5 - PON 2014 - 2020 (delibera) 

La Dirigente Scolastica prende la parola e spiega al Consiglio le Finalità del progetto.  
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

- Preso atto che a seguito dell’adozione di un Programma Operativo Nazionale (PON) viene 

data alle scuole italiane la possibilità di accedere alle risorse comunitarie, aggiuntive rispetto 

a quelle rese disponibili dal Governo nazionale, al fine di migliorare il sistema nel suo 

complesso; 

- Visto l’art. 33, punto 1 – lett. G del D.I. 44/2001 

 
DELIBERA 

 

all’unanimità, che l’Istituto Comprensivo VARESE 2 attraverso la Dirigente Scolastica sua legale 

rappresentante, si attivi affinché si partecipi ai bandi previsti Progetto PON per la scuola 2014-

2020. 

 

 

          La Dirigente Scolastica 

              (Anna Rita Politi) 

 
 

mailto:vamm00300t@istruzione.it
mailto:segreteria@scuolapellico-varese2.it

		2016-07-09T08:54:59+0200
	PLTNRT54D49G128O




